
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИТЯЗЬ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ПРИКАЗ 

«04» марта 2024 г.                                                                          № 61 – од  

г. Крымск 

О создании приемной и апелляционной комиссий  для организации и 

проведения индивидуального отбора поступающих  

В соответствии с Положением о приемной и апелляционной комиссий в 

муниципальном бюджетном учреждения дополнительного образования 

спортивная школа «Витязь»  муниципального образования Крымский район, 

рассмотренное на заседании педагогического совета,  протокол  от 10.04.2023 г. 

№ 1 и утвержденное приказом МБУ ДО СШ «Витязь» от 27.04.2023г. № 117, 

порядком приема на обучение по дополнительным образовательным 

программам спортивной подготовки МБУ ДО СШ «Витязь» от 27.04.2023 года 

№ 116, в целях организации приема и проведения индивидуального отбора 

поступающих на обучения по дополнительной программе спортивной 

подготовки по виду спорта «футбол», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно  действующую приемную комиссию:    

Председатель:       Марина Ю.А.– заместитель директора по СМР  

Состав комиссии: Праваторова Т.С. – инструктор-методист 

                             Андреева А.В. – инструктор-методист  

                             Марина А.А. – инструктор – методист  

                             Казиханов Д.К. – тренер – преподаватель  

2. Создать постоянно  действующую апелляционную комиссию:   

Председатель: Ляшенко Н.Г.–заместитель директора  

Состав комиссии: Бова Н.В. – специалист по связям с общественностью                            

                    Орфанов В.М. – тренер – преподаватель  

3. Назначить  Праваторову Т.С.  –   инструктора-методиста МБУ ДО СШ 

«Витязь»  – секретарем  приемной и  апелляционной  комиссий  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО СШ «Витязь»                                               В.Г.Андреев

                     

                                        

 


		2024-04-01T09:37:24+0300
	Андреев Владимир Георгиевич




